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
38 кв. м, балкон 6 м, хор. сост., срочно, 
8-908-909-8484 (2-1)
( 1-комн. кв. ул. Машиностроителей, 
д. 20, 8 этаж, ул. Скорынина 8, 4 этаж, 
8-950-630-7200 (4-3)
( 1-комн. кв., 31 кв. м, 2 эт., Серова 1, 
2-10-82, 8-950-208-5406
( 1-комн. кв., 5 эт., 34 кв. м, Минват, 
Говорова 2. Чистая, светлая, теплая, 
ж.д., домофон, 8-952-736-6956 (2-1)
( 1-комн. кв., евроремонт, встроен-
ная кухня, Минват, 800 т.р., рассмотрю 
варианты обмена на большую пло-
щадь, 8-908-636-4518 (2-1)
( 1-комн. кв., Ильича 20 а, 3 этаж, 
8-982-611-0825 (4-3)
( 1-комн. кв., ул. Береговая 11, 3 эт., 
33,4 кв. м, р-н Минватного, 8-922-201-
1393
( 1-комн. кв., ул. Ильича, 22 а, 29,5 
кв. м, 3 эт., 800 т.р., 8-953-005-1408 (4-
2)
( 1-комн.кв., 5 эт., ул. Ильича, 22а, 
8-932-606-2832 (2-2)
( 1,5 комн. кв., К. Маркса 62, возмож-
на оплата с матер. капиталом, 8-952-
144-1457 (3-1)
( 2-комн. кв. в Н. Туре, Машиностро-
ителей 9. Ремонт, сантехника новая, 
стеклопакеты, балкон – стеклопакет. 
Собственник. 1300 т.р., торг при осмо-
тре, 8-952-728-8367, 8-904-160-3649 
(2-1)
( 2-комн. кв. в Н. Туре, Чкалова 9а, 
3 эт., хор. ремонт, 850 т.р., 8-922-163-
2855 (2-2)
( 2-комн. кв. в п. Ис, ФЖК, все поме-
щения раздельные, общая площадь 
47,2 кв. м, 2 эт., 8-953-048-5781 (4-4)
( 2-комн. кв. в центре города, 1 эт., 
Декабристов 5, удобно под нежилое, 
46 кв. м, 8-922-120-3575 (2-1)
( 2-комн. кв. ГРЭС, Декабристов 45, 
все раздельно, домофон, балкон за-
стеклен, теплая, 5 эт., 8-950-199-1176 
(2-1)
( 2-комн. кв. ул. пл., 54 кв. м, лоджия 
6 м, комнаты на разные стороны, 40 
лет Октября 6а, ж/д, домофон, 2-22-
23, 8-904-178-2453 (4-4)
( 2-комн. кв., Береговая 21, 1 млн 200 
т.р., 8-950-649-0400 (4-4)
( 2-комн. кв., г. Верхотурье Зареч-
ной части, благоустр., 8-904-546-6816, 
8-952-742-7555 (2-2)
( 2-комн. кв., район ГРЭС, ул. Ско-
рынина 12, 4 эт., комнаты изолирован-
ные, 53 кв. м, кухня 9 кв. м, без ремон-
та, рядом садик, 8-911-448-7157 (4-3)
( 2-комн. кв., ул. 40 лет Октября 1г 
(1 эт., 43,4 кв. м), 900 т.р., 8-953-057-
4770 (4-4)
( 2-комн. кв., ул. 40 лет Октября 1г, 1 
эт., 43,4 кв. м, 900 т.р., торг, 8-953-057-
4770 (2-2)
( 2-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 13, 
2 эт., 43 кв.м, без ремонта, 850 т.р., без 
торга, 8-908-916-7595 (4-2)
( 2-комн. кв., ул. Ильича 3 (2 эт., 60 
кв. м), 8-950-651-6212 (4-2)
( 2-комн. кв., ул. Скорынина 7, 4 
эт., балкон застеклен, комнаты раз-
дельные либо меняется на большую, 
8-950-197-2607 (Ксения) (2-2)
( 2-комн. кв., ул. Скорынина, 6, пл. 
44,9 кв.м, 8-952-732-3670 (3-3)
( 2-х смежн. кв. в общ., 34,4 кв. 
м, есть отд.вход, срочно, недорого, 
8-906-803-8927
( 3-комн. кв. благоустр. в п. Ис, по ул. 
Фрунзе, 8-922-421-8224 (4-3)
( 3-комн. кв. кр. габ., 82,4 кв. м, ул. 
Малышева 51, 2 этаж, 1200 т.р., 8-922-
163-2855 (2-2)
( 3-комн. кв. кр. габар. р-он Лицея, с 
хор. ремонтом и мебелью, 8-909-009-
5799, 8-909-006-1313 (4-1)
( 3-комн. кв. на Минватном, 8-982-
664-5852 (4-3)
( 3-комн. кв. недорого (свежий ре-
монт) или обмен на 2-х комн. кв. (воз-
можно без доплаты) на ГРЭС, 8-904-
980-8729 (2-2)
( 3-комн. кв. Скорынина 2 или меня-
ется на жилье в Екб, 8-904-164-9975, 
8-965-502-4532
( 3-комн. кв. ул. пл. или меняется (ва-
рианты) (Н. Тура), 2-33-21, 8-904-168-
9661 (2-1)

( 3-комн. кв., 1 эт. (под нежилое), 
окна выходят на ул. Орджоникид-
зе и «Уютный Дом», 8-904-383-
6938 (2-1) 

( 3-комн. кв., ул. 40 лет Октября 12 (2 
эт., 57,7 кв. м), 1,1 млн р., торг, 8-953-
604-5532, 8-953-046-6480 (4-4)
( 3-комн. кв., ул. Ильича 22а, 65 кв. м, 
3 эт., 8-952-132-9442 (4-4)
( 3-комн. кв., ул. Ленина 92 (5 эт., 60 
кв. м), перепланировка, в хор. сост., 
4-22-79, 8-908-639-5511 (4-4)
( 3-комн. кв., ул. Машиностроителей 
17, 5 эт., стеклопакеты, 1350 т.р. или 
обмен на 1-комн. кв., 8-953-057-4770 
(2-2)
( 3-комн. кв., ул. Машиностроите-
лей или меняется на 2-ку с доплатой, 
8-912-657-5657 (4-1)
( 3-комн. кв., ул. Новая 5, 59,3 кв. м, 
лоджия 6 м, ремонт, 8-902-872-5465 
(2-1)
( 3-комн. кв., ул. Скорынина 15, ул. 
пл., 5 эт. или обмен на 2-х комн. кв., 
8-953-057-4770 (2-2)
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